

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E410147	Pangasiusfilet 170-230 g		5 kg	€ 35,81	€ 7,16
E410146	Pangasiusfilet 120-170 g		5 kg	€ 35,81	€ 7,16
E2035	Kabeljaufilet ohne Haut 160 - 180 g		5 kg	€ 32,45	€ 6,49
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y91330	Selchfleischknödel	2 x 25 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 22,50	€ 0,45
Y91300A	Leberknödel roh	4 x 40 Stk/ca 33 g	5,3 kg	€ 24,00	€ 0,15
Y90770	Gemüse Mischung Europa gelbe + orange Karotten, Romanbohnen, Broccoli	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,45	€ 2,89
Y90830	Backhendlstreifen	2 x 2 kg	4 kg	€ 37,16	€ 9,29
Y00430	Pazifischer Polardorsch paniert MSC	50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 59,50	€ 1,19
Y91240	Strudelteigblätter vorgeschnitten	3 Pkg á 4 x 2 Blatt	3 kg	€ 24,87	€ 8,29
Y91720	Scholle 100 - 120 g		5 kg	€ 46,45	€ 9,29
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL4006	Grießnockerl	150 Stk/ca 33 g	5 kg	€ 25,50	€ 0,17
BL12071	Tiroler Suppenknödel	220 Stk/ca 30 g	6,6 kg	€ 48,40	€ 0,22
BL2028	Kringel Frites	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,40	€ 1,84
BL2034	Wedges gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 22,40	€ 2,24
BL9001	Kartoffelkroketten	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 23,24	€ 0,07
BL4466	Europa Mix	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 33,20	€ 3,32
BL32200	Riesen Apfelstrudel gebacken, portioniert	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 45,60	€ 1,14
BL32300	Riesen Topfenstrudel gebacken, portioniert	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 58,40	€ 1,46
BL13072	Erdbeer-Fruchtknödel	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 40,00	€ 0,40
BL13053	Topfenknödel gefüllt, begröselt FIX & FERTIG	100 Stk/ca 65 g	6,5 kg	€ 48,00	€ 0,48
BL13831	Kaiserschmarren mit Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 26,85	€ 5,37
BL20153	Topfenpalatschinken	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1015K	Topfenknödel mit Erdbeerfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1031	Apfelstrudel handgezogen, gebacken	6 Stk/ ca 750 g	4,5 kg	€ 37,82	€ 6,30
CL1032	Heumilchtopfenstrudel gezogen, gebacken	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 48,44	€ 1,61
CL4036K	Palatschini Schinken-Käse-Lauch	ca 60 Stk/ca 70 g	4,2 kg	€ 44,10	€ 0,74
CL4029K	Kräuter-Rösti vorgebacken	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 28,57	€ 0,24
CL4005K	Chef-Spätzle blanchiert	5 x 1 kg	5 kg	€ 19,08	€ 3,82
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED1690	Himbeer Puddingtasche	ca 40 Stk/ca 150 g	6 kg	€ 32,40	€ 0,81
ED103	Birnen Quarktasche	ca 50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 36,25	€ 0,73
ED1324	FF OMG Burger	ca 20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 12,10	€ 0,61
ED804	Carree Brot Mischung, 4-fach sortiert	4 Stk/ca 840 g	3,36 kg	€ 23,44	€ 5,90